

K.S.R. HOLDING ApS

Fagerholtvej 10
4050 Skibby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Sten Torben Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K.S.R. HOLDING ApS
Fagerholtvej 10
4050 Skibby

CVR-nr: 36457821
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea

Ledespåtegning

Ledelsen har i dag behandlet og godtkendt årsrapporten for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skibby, den 31. maj 2018

Ledelse

Sten Torben Rasmussen

Kasper Emil Rasmussen

Skibby, den 31/05/2018

Direktion

Sten Torben Rasmussen

Kasper Emil Rasmussen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Eje andele af SK. Rasmussen ApS

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været utilfredsstillende

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelserne for klasse B-virksomheder. Selskabet har valgt ikke at få foretaget revision.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiviteter og forpligtigelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet i hver enkelt regnskabspost i de følgende afsnit nedenfor.

Visse finansielle aktiver og gældsforpligtelser måles efterfølgende til kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægtskriterier

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Skatter, herunder udskudt skat

I skat af årets resultat er indregnet udskudt skat samt skat af selskabets skattepligtige indkomst for året.

Selskabets skattepligtige indkomst er fremkommet ved at korrigere det regnskabsmæssige resultat for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster. Skat er beregnet heraf med en anvendt skatteprocent på 26.

Selskabet er ikke omfattet af acontoskatteordningen.

Udskudt skat fremkommer som 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver på balancetidspunktet.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt enten ved udlig-ning i skat af fremtidig indtjening eller modrening i udskudte skatteforpligtelser.

Varebeholdning

Varebeholdning måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Livide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-2.000	2.000
Bruttoresultat		-2.000	2.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.000	2.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			99.301
Nedskrivning af finansielle aktiver		-46.387	
Ordinært resultat før skat		-48.387	101.301
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-48.387	101.301
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.387	101.301
I alt		-48.387	101.301

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Andre tilgodehavender		0	5.082
Tilgodehavender i alt		0	5.082
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		0	5.082
Aktiver i alt		0	5.082

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-52.214	-100.601
Egenkapital i alt		-2.214	-50.601
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	5.633
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	47.836
Skyldig selskabsskat		214	214
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.214	55.683
Gældsforpligtelser i alt		2.214	55.683
Passiver i alt		0	5.082

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser